
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 

Název zakázky: Expozice v 21. budově ve Zlíně 

Forma zadání: nadlimitní veřejná zakázka zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona                                   

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

Úplné a doslovné znění žádosti (1/1) ze dne 30.05.2018: 

V rozpočtu pro expozici v 16. et je uvedeno u položky č. 4, 5: horní okruží – orientační tabule 

(panorama) – litá nerez, plát tl.35 mm 

• Dotaz je na plát z nerezu, zda-li by mohl být tl. Např. 10 mm 

• Dotaz na odlitky (uvedeno ve spodní části položky) – nerez ocel nelze lít, ale lze 

vyfrézovat apod. 

 

 

Odpověď zadavatele: 

Podstatný je vnější tvar plátu a jeho tuhost při manipulaci dalekohledem návštěvníky. Plát lze 

v rámci výrobní dokumentace zhotovitele navrhnout jako dutý, svařený z více stěn či vrstev, 

při zachování předepsaných rozměrů (tloušťku nelze měnit). Spáry a svary budou 

vybroušeny, aby byl zachován výraz „odlitku“ z jednoho kusu. Nerez ocel nelze lít – „litá“, 

uvedeno v popisu položky, je myšleno jako „jednolitá“, „celistvá“. 

 

 

 

Úplné a doslovné znění žádosti (2/1) ze dne 30.05.2018: 

V rozpočtu pro expozici v 8.et je uvedeno u položky č.7, 8: že se jedná o písmena z nerez plechu 

… 

• Dotaz je, zda-li je možno požadovaný text do dřeva vypálit 

 

Odpověď zadavatele: 

Písmena z nerez plechu se týkají položky č. 7. Zadavatel požaduje plnění dle zadání 

v projektové dokumentaci a soupisu. Kotvení jednotlivých písmen bude součástí výrobní 

dokumentace dodavatele, projekt uvádí kotvení pomocí trnů. 

 

 

Úplné a doslovné znění žádosti (3/1) ze dne 30.05.2018: 

V rozpočtu pro expozici v 16.et je uveden Model Zlína, vč. makety 

• Dotaz je na termíny proveditelnosti, kdy od vytvoření a předání modelu potřebují 

umělecké slévárny minimálně 4-5 měsíců, kdy tato doba značně převyšuje požadavek na 

splnění termínu dle SoD (a zadání) 

• Uchazeč tedy žádá o zvážení termínů uvedených v SoD – ve vazbě na minimální 

technologické požadavky, aby dílo bylo technologicky proveditelné, tj. do doby je nutno 

ještě připočítat dobu na vytvoření a odsouhlasení 3D modelu 

 

Odpověď zadavatele: 

V rámci zpracování projektu byla u konkrétního dodavatele ověřena reálnost odlití modelu 

během 2-3 měsíců. Dílo je dle termínů v SoD technologicky proveditelné. 

 



 

 

 

Úplné a doslovné znění žádosti (4/1) ze dne 30.05.2018: 

V rozpočtu pro expozici v 16. et je uvedeno u položky č. 4, 5: uveden odkaz na grafický návrh 

A3, který má být  předlohou pro realizaci okruží dalekohledů 

• Výkres A3 na který se tato položka odkazuje neobsahuje požadované  

 

Odpověď zadavatele: 

Odkaz není na konkrétní výkres, ale na autorské dílo, které bude teprve vytvořeno. Pro cenovou 

nabídku dodavatele je relevantní informací to, že celé okruží bude graficky (plasticky) 

pojednáno hlubokým reliéfem (do 5mm hloubky). 

 

 

 

V Praze dne 04.06.2018 

 

 

 

……………………………………… 

v zastoupení zadavatele Tender Solution s.r.o. 

Ing. Pavla Hošková, jednatelka 
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